
Nadere regels subsidie Tienerbudget 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Alkmaar; 

  

Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Alkmaar 2019, 

  

Besluit: 

1. De nadere regels subsidie Tienerbudget, zoals vastgesteld door het college op 30 juni 2020 in te 

trekken, met dien verstande dat zij van toepassing blijven op aanvragen en bezwaarschriften die 

zijn ingediend vóór de datum van inwerkingtreding van dit besluit. 

2. Dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de vergadering van 10 september 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van Alkmaar, 

mw. drs. A.M.C.G. Schouten, 

burgemeester 

dhr. R.M. Reus, 

gemeentesecretaris 

Nr. 395835 

GEMEENTEBLAD 18 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Alkmaar 

Gemeenteblad 2024 nr. 395835 18 september 2024 1 


